
COMUNE DI LEONFORTE
Provincia di Enna

SETTORE 1° AFFARI GENERALI
SEGRETERIA E AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI
PREVIDENZA E ORGANl~IONE R.U.
Reg. Gen. n. d:ord.3 n 1 LUG. 7nrf
Reg. Setto n. d ord. ~_"""'_"""'-__

Prot. n.
Del~~_

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

--OGGETTO: Modifica . determinazione- n.-463-- del. 04/07/2014 -~ ...Approvazione
graduatoria per la selezione interna di n.1 unità di personale a tempo pieno ed
indeterminato appartenente al profilo professionale equipollente a quello di operatore
giudiziario Cat. B da destinare in distacco presso l'ufficio del Giudice di Pace di
Leonforte.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Richiamata la propria determinazione n. 463 del 04/07/2014 con la quale
veniva approvata la graduatoria per la selezione interna di n.1 unità di personale a
tempo pieno ed indeterminato appartenente al profilo professionale equipollente a
quello di operatore giudiziario Cat. B da destinare in distacco presso l'ufficio del
Giudice di Pace di Leonforte.
Che per mero errore di calcolo veniva attribuito un punteggio superiore al Dip.
Mangione Salvatore;
Vista la graduatoria riformulata dall' Ufficio Previdenza e Organizzazione R.U.
in perfetta applicazione dei criteri previsti dal D.A. regionale EE.LL. 3 febbraio
1992 e s.m.i.;
Ritenuto opportuno, modificare la suddetta graduatoria
Visto il vigente regolamento ordinamento uffici e servizi,
Visto l'O.R.EE.L.

DETERMINA

1. Modificare,per le motivazioni in premessa, la graduatoria già approvata
con determina n. 463 del 04/07/2014, così come da allegato prospetto;

2. Pubblicare la graduatoria medesima all'Albo Pretorio e nel sito web del
Comune;

Corso Umberto, 231 - 94013 Leonforte (EN) - Tel. 0935 665111 Fa'( 0935902688 - Int. (0935665113/133)
e-mail: personale@comuneleonforte.it-C.F.80002240861-P.LV.A. 00478660863.

pec protocollo@pec.comune.leonforte.en.it

mailto:personale@comuneleonforte.it-C.F.80002240861-P.LV.A.
mailto:protocollo@pec.comune.leonforte.en.it


Comune Leonforte. Graduatoria per la selezione interna di n.1
unità di personale a tempo pieno ed indeterminato appartenente al profilo
professionale equipollente a quello di Operatore Giudiziario Cal. B da
destinare in distacco presso l'ufficio del Giudice di Pace di Leonforte.

Nome Cognome Punti
. ---1- 'Campione Giovanni- ----09/12/1953 _._. ...............-53,70.. ..._- .,~- __ ~_ ••• _ ._,~ •• _.,_._._._ "._"'_" •• e_ ~.'_'_

2 Mangione Salvatore 15/07/1964 51,05 .

3 Cravotta Giuseppe 07/02/1951 18,30


	00000001
	00000002

